GUBERTINO DA NOVATE
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tores suos infra quatuor dies quandocumque et quotienscumque
ipsum super hoc duxerit requirendum, obligans ad hoc sibi omnia bo-
na sua,

Actum in maiori ecclesia Aquilegense, in capella Sancti Herma-
cofe.

54.

134) maruo 1", Udine

Lettera di grazia e esecutoria del patriarca in fauore del farniliare
patriarcale prete Giorgio da Pirano, diocesi di Capodistria, con la quale
gli conferisce il beneficio plebanale di Gallignana, diocesi di Pedena, da

ternpo uacante perché il pieuano Arnaldone "de Treuasio" non ha riceuu-

to gli ordini sacri entro il tempo canonico. La collazione è trascorsa al pa-

triarca <iure deuolutiorcis>. Giudici esecutori sono I'arcidiacono di Emo-

na, il preposito di Pisino, diocesi di Parenzo, e il pieuano di Pirano, dio-

cesi di Capodistria.

lcarta 32rf

Sancte ^ sedis Aquilegensis Dei gratia patríarcha Berrandus di-
lecto nobis in Christo presbitero Georgio de Pirano diocesis Iustino-
politane b familiari nostro salutem in Domino. ' Laudabilia tue probi-
iatis ac virtutum d merita t, quíbus f te novimus, dante Domino, insi-
gnitum, nos excitant et inducunt ut personam tuam favore benivollo
prosequentes, tibi reddamur in exhibitione gratíe liberales. Cum ita-
que plebes g de Gallignana Petenensis diocesis nostre provincie Aquí-
legensis curam habens animarum, cuius collatio et provisio ad nos et
ecclesiam nostram Aquilegensem ipsa Petensensi ecclesia h pastore va-

^ La S maiuscola iniziale è ingrandita e rinforzata. b Srgu, sallutem) de'
pennato. ' Il periodo inizia con una m naaiuscola depennata. d ac vírtuÍum nel-
'l'interlinea 

con'segno d'ínserzione sottostante. ' Segue super depennato. f Srgrc
tratto depennato: apud nos fidedignorum testimonio conmendari. s Da intender-
si plebs. h Segue se depennato.
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cante 1, nec habente capitulum ad quod beneficiorum vacantium in ea-
dem diocesi collatio devolvatur 2, hac vice iure metropolitico pertinet
ad presens de iure et de facto vacare noscatur, pro eo quod Arnaldo-
nus de Trevasio olim ipsius plebis plebanus se infra rempus a iure sra-
tutum non fecit ad sacros ordines promoveri3, nos premissorum meri-
torum tuorum obtentu volentes gîatiam tibi facere specialem, plebem
huiusmodi, sic ut premittitur vel alio modo, vacantem cum omnibus
iuríbus spiritualibus et temporalibus ad h ipsam specranribus tibi auc-
toritate metropolitica conferímus et providemus de illís, curam anima-
rum et administrationem bonorum omnium spiritualium et tempora-
lium ad plebem ipsam spectantium tibi plenarie conmittentes, salvo iu-
re cuiuscumque ecclesie et persone. Et ut huiusmodi nostra gratia
suum debitum sortiatur effectum, discretis viris .. archidiacono Emo-
nensi, .. preposito Pisinensi Parentine et .. plebano Piraní lustinopoli-
tane diocesis ecclesiarum tenore presentium committimus et manda-
mus quatenus ipsi vel duo aut unus eorum te vel procuratorem tuum